График Оценочных процедур по Английскому языку
	класс
	дата
	дата
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	5а
	
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	7,4

	5б
	12.01
контрольная работа
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	9,2

	5в
	12.01
контрольная работа
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	9,2

	5г
	12.01
контрольная работа
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	9,2

	5д
	12.01
контрольная работа
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	9,2

	5е
	12.01
контрольная работа
	07.02, 05.02
контрольная работа
	11.03, 20.03 
контрольная работа
	03.04, 15.04
контрольная работа
	03.05, 20.05
контрольная работа
	54
	9,2



График Оценочных процедур по Английскому языку
	класс
	дата
	дата
	дата
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	6а
	н-, 10.01
 контрольная работа
	29.01, 22.01
контрольная работа
	14.02, 07.02
контрольная работа
	25.03, -н
контрольная работа
	24.04, 17.04 
контрольная работа
	13.05, -н
контрольная работа
	54
	3,7

	6б
	н-, 12.01
 контрольная работа
	29.01, 24.01
контрольная работа
	14.02, 09.02
контрольная работа
	25.03, -н
контрольная работа
	24.04, 19.04 
контрольная работа
	13.05, -н
контрольная работа
	54
	3,7

	6в
	н-, 12.01
 контрольная работа
	29.01, 26.10 
контрольная работа
	14.02, 30.11
 контрольная работа
	25.03, -н
контрольная работа
	24.04, 20.12 
контрольная работа
	13.05, -н
контрольная работа
	54
	2,9

	6г
	н-, 12.01
 контрольная работа
	29.01, 24.01 
контрольная работа
	14.02, 27.03 
контрольная работа
	25.03, -н
-контрольная работа
	24.04, 13.05 
контрольная работа
	13.05, -н
-контрольная работа
	54
	2,9

	6д
	10.01
 контрольная работа
	22.01
контрольная работа
	07.02
контрольная работа
	
	17.04
 контрольная работа
	
	54
	2,9

	6е
	н-, 10.01
 кнонтрольная работа
	29.01, 22.01  
контрольная работа
	14.02, 07.02
 контрольная работа
	25.03, -н
контрольная работа
	24.04, 17.04 
контрольная работа
	13.05, -н
контрольная работа
	54
	2,9


          


  График Оценочных процедур по Английскому языку

	класс
	дата
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	7а
	10.02
контрольная работа
	30.03
контрольная работа
	25.04
контрольная работа
	20.05
контрольная работа
	54
	7,4

	7б
	10.02
контрольная работа
	30.03
контрольная работа
	25.04
контрольная работа
	20.05
контрольная работа
	54
	7,4

	7в
	10.02
контрольная работа
	30.03
контрольная работа
	25.04
контрольная работа
	20.05
контрольная работа
	54
	7,4

	7г
	11.01
контрольная работа
	02.02
контрольная работа
	22.03
контрольная работа
	18.04
контрольная работа
	54
	7,4

	7д
	10.02
контрольная работа
	30.03
контрольная работа
	25.04
контрольная работа
	20.05
контрольная работа
	54
	7,4

	7е
	11.01
контрольная работа
	03.02
контрольная работа
	22.03
контрольная работа
	18.04
контрольная работа
	54
	7,4



График Оценочных процедур по Английскому языку
	класс
	дата
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	8а
	18.01
контрольная работа
	01.02
контрольная работа
	21.03
контрольная работа
	06.04
контрольная работа
	54
	7,4

	8б
	18.01
контрольная работа
	01.02
контрольная работа
	21.03
контрольная работа
	06.04
контрольная работа
	54
	7,4

	8в
	18.01
контрольная работа
	01.02
контрольная работа
	21.03
контрольная работа
	06.04
контрольная работа
	54
	7,4

	8г
	18.01
контрольная работа
	01.02
контрольная работа
	21.03
контрольная работа
	06.04
контрольная работа
	54
	7,4

	8д
	18.01
контрольная работа
	01.02
контрольная работа
	21.03
контрольная работа
	06.04
контрольная работа
	54
	7,4
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	класс
	дата
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	9а
	15.01
контрольная работа
	14.02
контрольная работа
	20.03
контрольная работа
	03.04
контрольная работа
	54
	7,4

	9б
	15.01
контрольная работа
	14.02
контрольная работа
	20.03
контрольная работа
	03.04
контрольная работа
	54
	7,4

	9в
	15.01
контрольная работа
	14.02
контрольная работа
	20.03
контрольная работа
	03.04
контрольная работа
	54
	7,4

	9г
	15.01
контрольная работа
	14.02
контрольная работа
	20.03
контрольная работа
	03.04
контрольная работа
	54
	7,4



График Оценочных процедур по Английскому языку
	класс
	дата
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	10а
	18.01 
контрольная работа
	15.02 
контрольная работа
	02.04 
контрольная работа
	54
	5,5

	10б
	18.01 
контрольная работа
	15.02 
контрольная работа
	03.04 
контрольная работа
	54
	5,5



График Оценочных процедур по Английскому языку
	класс
	дата
	дата
	Кол-во часов 
	% к/р

	11а
	20.03
контрольная работа
	22.03
контрольная работа
	54
	11,8

	11б
	22.03 
контрольная работа
	23.03
контрольная работа
	54
	11,8




